کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی میان عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال دوم، شماره ۷، پاییز ۱۳۹۱ هـ ش / ۱۴۳۳ هـ ق / ۲۰۱۲ م، صص ۹۷-۱۱۶

جستاری تطبیقی در مراحل سفر عرفانی عطار نیشابوری در منطق‌الطیر و نسیب عریضه در علی طریق اِرم*

محسن سیفی

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه کاشان

فاطمه لطفی مفرد نیاسری

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه کاشان

چکیده